

**K/S Broad Street**  
c/o Procura Management A/S  
Parallelvej 14  
2800 Kgs. Lyngby  
CVR-nr. 27 75 47 24

**Årsrapport 2016**

Årsrapport er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 20. april 2017

  
\_\_\_\_\_  
Dirigent


Årsrapporten indstilles af bestyrelsen til generalforsamlingens godkendelse.

**Bestyrelsen**

Lyngby, den 20. april 2017

  
\_\_\_\_\_  
Ivan Robert Grosser  
Formand

  
\_\_\_\_\_  
Lone Bidstrup Tikkanen

  
\_\_\_\_\_  
Martin Eriksen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse 2016	12
Balance pr. 31.12.2016	13
Noter	15

## Selskabsoplysninger

### **Selskab**

K/S Broad Street  
c/o Procura Management A/S  
Parallelvej 14  
2800 Kgs. Lyngby  
CVR-nr. 27 75 47 24  
Hjemstedskommune Lyngby-Taarbæk

### **Bestyrelse**

Ivan Robert Grosser (formand)  
Lone Bidstrup Tikkanen  
Martin Eriksen

### **Komplementar**

Broad Street Komplementar ApS  
CVR-nr. 27 72 97 89

### **Revision**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
CVR-nr. 33 96 35 56

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i udlejning af ejendommen beliggende 192-194 Broad Street, Birmingham, West Midlands, England. Ejendommen er erhvervet ved aftale af 24.06.2004 med overtagelse den 15.07.2004.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

2016 blev driftsmæssig som forventet for K/S Broad Street. Årets resultat udviser et underskud på kr. -8.321.534.

Heraf udgør dagsværdiregulering af investeringsejendomme og valutakursregulering af prioritetsgæld et tab på kr. - 8.714.440.

Udviklingen i selskabets økonomiske forhold synes tilfredsstillende. Egenkapital pr. 31.12.2016 udgør kr. 1.595.264. Heri er ikke indregnet kommanditisternes ikke indbetalte resthæftelse på kr. 7.786.333.

### Usikkerhed ved indregning og måling

Ingen, idet der dog henvises til note 1 vedrørende værdiansættelse af investeringsejendom.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsregnskabet.

## Resultatopgørelse 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
<b>Lejeindtægter</b>		2.112.150	2.294.288
Driftsomkostninger		(160.959)	(165.401)
<b>Driftresultat før finansielle poster</b>		<u>1.951.191</u>	<u>2.128.887</u>
Finansielle indtægter	2	3.843.409	78.443
Finansielle omkostninger	3	(1.574.921)	(3.492.481)
<b>Resultat før værdireguleringer</b>		<u>4.219.679</u>	<u>(1.285.151)</u>
Dagsværdiregulering af investeringsejendom	4	(12.541.213)	2.199.970
<b>Årets resultat</b>		<u><u>(8.321.534)</u></u>	<u><u>914.819</u></u>

Årets resultat foreslås overført til næste år.

**Balance pr. 31.12.2016**  
**Aktiver**

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Investeringsejendom	5	24.727.802	37.269.015
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>24.727.802</b>	<b>37.269.015</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>24.727.802</b>	<b>37.269.015</b>
Tilgodehavende investorindskud		14.550	19.500
Gældsbreve		0	398.707
Andre tilgodehavender		8.277	15.089
Periodeafgrænsningsposter		0	22.825
<b>Tilgodehavender</b>		<b>22.827</b>	<b>456.121</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>876.052</b>	<b>836.464</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>898.879</b>	<b>1.292.585</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>25.626.681</b>	<b>38.561.600</b>

**Balance pr. 31.12.2016**  
**Passiver**

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Stamkapital		28.000.000	28.000.000
Ikke indbetalt del af stamkapital		(7.786.333)	(7.966.333)
Overført over-/underskud		(18.618.403)	(10.296.869)
<b>Egenkapital</b>	6	<b>1.595.264</b>	<b>9.736.798</b>
Prioritetsgæld	7	22.428.477	26.712.519
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>22.428.477</b>	<b>26.712.519</b>
Kortfristet del af langfristet gæld	7	509.883	887.193
Anden gæld		629.281	687.137
Periodeafgrænsningsposter		463.776	537.953
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.602.940</b>	<b>2.112.283</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>24.031.417</b>	<b>28.824.802</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>25.626.681</b>	<b>38.561.600</b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Medarbejderforhold	9		
Eventualforpligtigelser	10		

## Noter

### 1 Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabets ejendom indregnes i årsregnskabet til markedsværdi opgjort på grundlag af en afkastbaseret værdiansættelsesmodel. Denne model indeholder skøn over ejendommens fremtidige afkast og det forventede afkastkrav. Ejendommens afkast er skønnet på grundlag af eksisterende lejekontrakter. Skøn over afkastkrav er baseret på administrators registreringer og indhentede statistikker.

For ejendomme, der værdiansættes efter en afkastberegning, vil en ændring i renten påvirke forrentningskravet, som markedet måtte have til ejendommen og dermed have en afsmittende effekt på ejendommens værdi. Afkastsatsen er efter ledelsens vurdering behæftet med en vis usikkerhed.

	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Renter	4.726	34.276
Realiseret valutakursgevinst	11.910	44.167
Urealiseret valutakursregulering, prioritetsgæld	3.826.773	0
	<u>3.843.409</u>	<u>78.443</u>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Renter	(1.516.279)	(1.834.981)
Realiseret valutakurstab	(58.642)	(12.411)
Urealiseret valutakursregulering, prioritetsgæld	0	(1.645.089)
	<u>(1.574.921)</u>	<u>(3.492.481)</u>
<b>4 Dagsværdiregulering af investeringsejendom</b>		
Urealiseret valutakursregulering, ejendom	(5.265.701)	2.199.970
Urealiseret dagsværdiregulering, ejendom	(7.275.512)	0
	<u>(12.541.213)</u>	<u>2.199.970</u>

## Noter

	2016
	kr.
<b>5 Investeringsejendom</b>	
Kostpris 01.01.2016	47.145.589
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris 31.12.2016</b>	<b>47.145.589</b>
Værdiregulering 01.01.2016	(9.876.574)
Valutakursregulering	(5.265.701)
Dagsværdiregulering	(7.275.512)
<b>Værdiregulering 31.12.2016</b>	<b>(22.417.787)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31.12.2016</b>	<b>24.727.802</b>

Følgende centrale forudsætninger er anvendt ved beregningen af investeringsejendommens dagsværdi:

Nettolejeindtægter i GBP	228.000		
Afkastkrav, engelske principper	7,50%		
Forventede handelsomkostninger	6,75%		
<b>Følsomhedsberegning</b>			
Afkastkrav, engelske principper	<u>7,00%</u>	<u>7,50%</u>	<u>8,00%</u>
Værdi af ejendom i GBP	3.051.188	2.847.775	2.669.789
Værdi af ejendom i DKK	26.494.073	24.727.801	23.182.314
Egenkapital i DKK	<u>3.361.536</u>	<u>1.595.264</u>	<u>49.776</u>

Der henvises til note 1 vedrørende usikkerhed ved indregning og måling af investeringsejendom.

## Noter

	Stamkapital kr.	Ikke indbetalt del af stamkapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
<b>6 Egenkapital</b>				
Egenkapital, primo	28.000.000	(7.966.333)	(10.296.869)	9.736.798
Årets resultat	0	0	(8.321.534)	(8.321.534)
Årets indskud	0	180.000	0	180.000
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<b>28.000.000</b>	<b>(7.786.333)</b>	<b>(18.618.403)</b>	<b>1.595.264</b>

Kommanditselskabets stamkapital er opdelt i 100 anpartar á kr. 280.000.

	2016 kr.	2015 kr.
Kommanditisternes resthæftelse pr. anpart	77.863	79.663

## 7 Langfristede gældsforpligtelser

	Nominel restgæld GBP	Nominel restgæld DKK	Kurs	Nominel restgæld kr
Forfald 0-1 år	58.721	0	868,32	509.883
Forfald 1-5 år	276.053	0	868,32	2.397.020
Forfald efter 5 år	2.306.921	0	868,32	20.031.457
<b>Langfristet gæld 31.12.2016</b>	<b>2.641.694</b>	<b>0</b>		<b>22.938.360</b>
Langfristet gæld 31.12.2015	2.696.794	330.000		27.599.712



## Noter

### 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for prioritetslån er deponeret pant i kommanditselskabets investeringsejendom.

Kommanditisternes resthæftelse er transporteret til sikkerhed for långiver.

Regnskabsmæssig værdi af pantsat investeringsejendom

2016 kr.	2015 kr.
<u>24.727.802</u>	<u>37.269.015</u>

### 9 Medarbejderforhold

Der har ikke været ansat personale i 2016.

### 10 Eventualforpligtigelser

Ingen